Ректору НИУ ВШЭ

Я.И. Кузьминову
студента (ки) ОП магистратуры
«__________________________________»
________ группы ___ курса,

обучающегося (йся)
на факультете коммуникаций, медиа и дизайна по направлению подготовки
«Медиакоммуникации»
__________________________________
(фамилия)
__________________________________
(имя)
__________________________________
(отчество)
конт. тел.: ________________________

e-mail: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с ________________________________________________________, прошу Вас разрешить производить оплату обучения по договору №________________________от «____»________________201___г.  за 3-4 модули 2017-18 учебного года по следующему графику:

1. «____» _______________ 201__ г. - ______________________________

(сумма)
2. «____» _______________ 201__ г. - ______________________________

(сумма)
3. «____» _______________ 201__ г. - ______________________________

 (сумма)
4. «____» _______________ 201__ г. - ______________________________

(сумма)

Всего: ___________________________________

«___»____________ 201_ г.                                         __________________

                                                                                                    (Подпись)
                                                                                    СОГЛАСОВАНО:

                                                                                    Декан факультета
                                                                                    коммуникаций, медиа и  дизайна
                                                                                   _____________________А.Г. Быстрицкий
                                                                                 (Подпись)